"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 266.913,24 (duzentos e sessenta e seis
mil, novecentos e treze reais e vinte e quatro centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.830/2019 
DATA DA ASSINATURA: 13/05/2020 
CONTRATANTE: Secretaria de Esporte, Recreação e Lazer    
CONTRATADA: KRIPTON IND. E COMÉRCIO EIRELI 
OBJETO: Aquisição de Bolas para Competição. 
VALOR: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP 
Fone: (11) 3652-9286  -  Fax: (11) 3652-9284 

Home-page PMO:

[...]

Secretaria de Emprego, Trabalho e Renda 
CONTRATADA: FRAGA MEDEIROS PROJETOS LTDA. 
OBJETO: Registrar os Preços para Aquisição de Rede de Cabeamento Metálico e óptico interno em seus Órgãos 
na Cidade de Osasco, destinado ao DTI da Prefeitura do Município de Osasco 

VALOR: R$ 53.211,41 (cinquenta e três mil, duzentos e onze reais e quarenta e um centavos) 

CARTA CONTRATO Nº 026/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05.403/2020 
DATA DA ASSINATURA: 24/04/2020 
CONTRATANTE: Secretaria de Emprego, Trabalho e Renda 
CONTRATADA: FRAGA MEDEIROS PROJETOS LTDA. 
OBJETO: Registrar os Preços para Aquisição de Rede de Cabeamento Metálico e óptico interno em seus Órgãos 
na Cidade de Osasco, destinado ao DTI da Prefeitura do Município de Osasco 

VALOR: R$ 8.886,69 (oito mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos) 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 134/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.428/2020 
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2020 
CONTRATANTE: Secretaria de Serviços e Obras    
CONTRATADA: CAFÉ TROPEIRO INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFÉ LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Café, Filtro e Açúcar. 
VALOR: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 180/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 148/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.926/2020 
DATA DA ASSINATURA: 29/04/2020 
CONTRATANTE: Secretaria de Meio Ambiente     
CONTRATADA: AMAD COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Gás Liquefeito  
VALOR: R$ 1.824,00 (hum mil oitocentos e vinte e quatro reais) 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP 
Fone: (11) 3652-9286  -  Fax: (11) 3652-9284 

Home-page PMO: